
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 037/2023 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 037/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na área, para a prestação 

dos serviços de Recepção, Tratamento e Destinação final de resíduos sólidos classe IIA (não inertes), e 

classe IIB (inertes), gerados pelo Município de Buerarema/BA, que foi realizada no dia 04/01/2024 às 

14:00hs, no site https://bll.org.br/, foi declarada FRACASSADA, pois a única empresa participante, não 

cumpriu com as exigências de habilitação solicitadas no edital. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira. 

Buerarema, 17/01/2024 


		2024-01-26T08:13:03-0300




